入院患者ご家族 各位

「面会について」のお知らせ(改定)

  令和 5年 11 月 8日より、面会時間等が下記の通りとなります。

 なお、新型コロナウイルス感染が拡大傾向となった場合は、感染が収束するまでの

間、危篤時・状態悪化時の場合を除き面会を一時中止いたしますので、予めご了承下

さい。

記

  １．面会について

    時  間：14 時～16 時（15 分間）

    人  数：1名の患者さんにつき２名まで

         ご家族(パートナー含む)、親戚で 15 歳以上の方

    回  数：１日１回

    予  約：前日 17 時までに電話にて予約（058-239-2325 各入院病棟まで）

         ※事前予約のない方は、面会をお断りさせていただきます。

    方  法：① 東館 1 階入口で検温・消毒（必ずマスク着用）

② 受付で予約面会の旨申し出る

③ 新型コロナウイルス感染症に対する質問表記載

④ 入館証を受け取る

帰られる際には、受付に入館証を必ず返却してください。

⑤ 上記質問表を持って各病棟へ（看護師が内容を確認）

        ※体調等により面会をお断りする場合があります。

    注意事項:面会時間は時厳守でお願いします。

         面会中の飲食はご遠慮ください。

2023.11.28

医療法人社団 誠広会

平野総合病院